ПРОТОКОЛ
    вскрытия конвертов с конкурсными предложениями конкурса по продаже права
на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена

Место заседания конкурсной комиссии: департамент имущественных отношений администрации города Перми (кабинет 16, ул. Сибирская, 14, г. Пермь)
Дата, время заседания конкурсной комиссии: 16 декабря 2013 года, местное время: 14:10

Комиссия по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права
на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, собственность на который не разграничена, утвержденная постановлением администрации города Перми от 16.06.2009
№ 343, в составе:

Председателя: Собяниной С.И., заместителя начальника отдела организации
                               и проведения торгов департамента имущественных отношений
                               администрации города Перми;
Заместителей:    Перешеиной И.В., консультанта отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города
Перми;
Секретаря:	       Аристовой Л.В., консультанта отдела организации и проведения торгов
                               департамента имущественных отношений администрации города
 		       Перми;
Членов комиссии: Берлин Н.Г., главного специалиста отдела организации и проведения
 		           торгов департамента имущественных отношений администрации
  		           города Перми;
		           Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно-правовой
                                   работы управления правового обеспечения департамента
                                   имущественных отношений администрации города Перми.

Повестка дня:

Процедура вскрытия конвертов с конкурсными предложениями конкурса
по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена.
Отдельно стоящие 2-сторонние стелы с внутренней подсветкой 4 шт., места
их размещения, входящие в лоты №№ 1-4, утверждены приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 13.11.2013 № СЭД-19-09-250

Комиссия установила, что в период с 20.11.2013 по 09.12.2013
по лоту № 1 (2-сторонняя стела указательная световая, площадь 12,4 кв.м, по адресу: г.Пермь, пересечение ул.Куйбышева и ул.Седова, 1 шт., начальный размер годовой платы по договору без учета НДС (27 204,51 руб.) зарегистрирована 1 заявка
1. ООО «Виват-трейд»
по лоту № 2 (2-сторонняя стела с внутренней подсветкой, площадь 19,20 кв. м, по адресу: г.Пермь, ул. Спешилова, 96аа, 1 шт., начальный размер годовой платы по договору
без учета НДС (42 123,11 руб.) зарегистрирована 1 заявка
1. ООО «7 Авто»
по лоту № 3 (2-сторонняя стела световая, площадь 87,76 кв.м, по адресу: г.Пермь,
ш. Космонавтов, 65, 1 шт., начальный размер годовой платы по договору без учета
НДС (192 537,72 руб.) зарегистрирована 1 заявка
1. ООО «Торговая компания «Виват»
по лоту № 4 (2-сторонняя стела световая, площадь 15,19 кв.м, по адресу: г.Пермь, К. Леонова, 51, 1 шт., начальный размер годовой платы по договору без учета НДС (33 325,52 руб.) зарегистрирована 1 заявка
1. ООО «Виват-трейд»
Информация о наличии сведений и документов, представленных претендентами, указана
в Приложении 1 к протоколу.
Комиссия произвела процедуру вскрытия конвертов с конкурсными предложениями.
Конкурсные предложения претендентов указаны в Приложениях 2-6 к протоколу.

Председатель комиссии			                                                        С.И. Собянина

Заместители   				 			                     И.В. Перешеина

Секретарь                                                                                                             Л.В. Аристова

Члены комиссии 	       Н.Г. Берлин

	       О.Е. Левитан